
T G D A Ń S K I 
U N I W E R S Y T E T 
M E D Y C Z N Y 

Zarzqdzenie nr 88/2020 
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Gdańskiego 

Uniwersytetu Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na 
osobę w rodzinie studenta uprawniające do ubiegania się o stypendium socjalne 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pl<t 2, art. 87 ust. 2, art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 23 ust. 2 pkt 2 i § 28 ust. 5 pkt 1 Statutu GUMed, 
(t.j. zał. nr 1 do Uchwały nr 18/2020 Senatu GUMed, z dnia 20.04.2020 r.) w porozumieniu 
z Uczelnianym Samorządem Studenckim GUMed 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego, którego tekst stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Ustala się wysokości nniesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą 
do ubiegania się o stypendium socjalne na kwotę 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
00/100). 

§3 
Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora GUMed z dnia 25.09.2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu świadczeń dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz 
ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 
uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne 

2) Zarządzenie Nr 59/2020 Rektora GUMed z dnia 15.06.2020 r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany w Regulaminie świadczeń dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 
studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 października 2020 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Gruchała 

Z up. dr hab. Tomasz Smiatacz 


